-ідлоеів акціонера (загальної кількості голосуючих акцій, що належать акціонерам що прийняли участь у кумулятивному 
гелосуванні) на кількість членів Ревізійної комісії, що обираються (два кандидата).

Всього у кумулятивному голосуванні прийняли участь _5_ акціонерів із загальною кількістю 101 426 (сто одна 
тисяча чотириста двадцять шість) голосів.

за Голову Ревізійної комісії - Кулік Тетяну Іванівну віддано 50713 (п’ятдесят тисяч сімсот тринадцять)
■: л : сіз акціонерів, які мають право голосу на Загальних зборах, та прийняли участь у кумулятивному голосуванні;

за Члена Ревізійної комісії -  Шнипоркову Лідію Володимирівну віддано 50713 (п’ятдесят тисяч сімсот 
~тинадцять) голосів акціонерів, які мають право голосу на Загальних зборах, та прийняли участь у кумулятивному